
Rīgas 3.pamatskola  

Darba plāns  

2022./2023.m.g. 

Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 

Mēnešu plānojums 

 

Septembris – adaptācijas, drošības mēnesis 

1.  Zinību diena  
1.septembris 

 

A.Putniņa 

 

klases 

audzinātāji 

 

PI grupu  

skolotājas 

 

2.  Adaptācijas dienas 1.-7. septembris 
A.Putniņa 

klašu audzinātāji 

3.  Vecāku sapulce 1.septembris 
A.Putniņa 

klašu audzinātāji 

4.  Drošības dienas. 1.-7.septembris 
L.Grafcova 

A.Putniņa 

5.  Audzinātāju sanāksme 25.augusts 
A.Putniņa 

 

6.  Ekskursiju diena 7. septembris 
A.Putniņa 

klases 

audzinātāji 

7.  Vecāku sapulces PI grupās. 
26.septembris - 

30.septembris 

PI grupu  

skolotājas 

8.  
Programmas "Latvijas skolas soma " 

pasākums 
... I.Šveda Rupaine 

9.  

Spēļu stunda(sporta spēles ar 

atvieglotiem noteikumiem). 

Pamatskolas klašu zēni 

20.septembris A.Rītiņš 

10.  Spēļu stunda. Arodklašu zēni. 22.septembris A.Rītiņs 

 

Oktobris – tehnoloģiju mēnesis 

11.  
Skolotāju diena 3. oktobris 

A.Putniņa, 

L. Role 

12.  Bērnu un vecāku darbu tematiskās 

izstāde: “Miķeļdienas tirdziņš”. 
3.oktobris 

PI grupu  

skolotājas 

13.  
Labo darbu nedēļa 3. -7. oktobris 

Klašu 

audzinātāji 

 

14. 
Tematiskā mēneša noslēguma 

pasākums 

 

Mēneša pēdējā nedēļa 

 

I. Šveda- 

Rupaine 

E.Dzintare-

Alilujeva 



Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 

15. Skolas Padomes sanāksme  D.Skeranska 

16. Programmas "Latvijas skolas soma " 

pasākums 
... I.Šveda Rupaine 

17. Florbola turnīrs un konkursi. oktobris A.Rītiņš 

 

Novembris – pilsoniskās audzināšanas mēnesis 

18. 
Lāčplēša dienai veltīta stunda 11. novembris 

V.Zīle 

klašu audzinātāji 

19. Lāčplēša dienai veltīta tematiskā 

izstāde:” Šī zeme ir mūsu”. 

07.novembris - 

10.novembris 

PI grupu  

skolotājas 

20. Valsts svētkus gaidot tematiskais rīts : 

“Esi priecīgs Latvijā!“ 
17.novembris B. Rubiķe 

21. Audzināšanas stunda "Latvijas 

dzimšanas diena" 
14.-18. novembris 

A.Putniņa,  

klašu audzinātāji 

22. Latvijai veltīta izstāde skolas mazajā 

zālē 
novembris 

vizuālās mākslas 

skolotāji 

23. Programmas "Latvijas skolas soma " 

pasākums 
... I.Šveda Rupaine 

24. Spēka diena -,,Lāčplēša kauss,,  

Arodklašu un pamatskolas zēni 
novembris A.Rītiņš 

 

Decembris – kultūras mēnesis 

25. 

Vecāku sapulces par Ziemassvētkiem 

PI grupās. 

1.decembris - 

2.decembris 

 

PI grupu  

skolotājas 

26. 
Bērnu darbu tematiskās izstāde: 

“Ziemassvētku pasaka”. 

12.decembris - 

16.decembris 

PI grupu  

skolotājas 

 

27. Mēs spēlējam teātri :„Kur slēpjas 

Ziemassvētki ?” 
22.decembris B. Rubiķe 

28. Pasākums programmas "Latvijas skolas 

soma" ietvaros 

 

7. decembris 

I. Šveda- 

Rupaine 

 

29. 

 

Ziemassvētku pasākums klašu grupām 19.-22. decembris 

A.Putniņa, 

K.Daugavvanag

a 

J.Stalte 

klašu audzinātāji 

30. 

Svētbrīdis Torņkalna baznīcā, 

liecību izdošana 
23. decembris 

A.Putniņa, 

klases 

audzinātāji 

 

31. Programmas "Latvijas skolas soma " 

pasākums 
... I.Šveda Rupaine 



Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 

32. 
Galda spēļu turnīrs. decembris A.Rītiņš 

 

Janvāris – matemātikas mēnesis 

33. 

Tematiskā mēneša noslēguma 

pasākums 
Mēneša pēdējā nedēļa 

I. Šveda- 

Rupaine 

E.Dzintare-

Alilujeva 

34. Ziemas stafetes janvāris A.Rītiņš 

35. Programmas "Latvijas skolas soma " 

pasākums 
... I.Šveda Rupaine 

 

Februāris – valodu mēnesis 

36. Sporta dienas pasākums PI grupās 

„Meteņa spēles”. 

 

06.februāris 

 
V. Jansone 

37. 
Draudzības nedēļa : “Tu un es”. 

 

13.februāris - 

17.februāris 

 

PI grupu  

skolotājas 
 

38. 

Tematiskā mēneša noslēguma 

pasākums 

 

Mēneša pēdējā nedēļa 

 

I. Šveda- 

Rupaine, 

E.Dzintare-

Alilujeva 

 

39. 

Glītrakstu konkurss februāris 

A.Putniņa, 

valodu 

skolotāji 

40. 
Valentīndienas pasts, diskotēka 14. februāris A.Putniņa 

41. 
Projekta nedēļa 13.-17. februāris A.Putniņa 

42. 
Dzejas un skaļās lasīšanas konkurss 28.februāris 

A.Putniņa, 

M.Kreigere 

43. Programmas "Latvijas skolas soma " 

pasākums 
... I.Šveda Rupaine 

44. Aukliņlēkšanas un riņķa griešanas 

konkursi. 
februāris A.Rītiņš 

 

Marts – karjeras mēnesis 

45. Programmas “Latvijas skolas soma” 

pasākums 
marts 

I. Šveda- 

Rupaine 

 

46. Ekskursija uz skolu PI 23.03. I. Vīksna 

47. Tematiskā mēneša noslēguma 

pasākums 
Mēneša pēdējā nedēļa 

I. Šveda- 

Rupaine, 



Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 

 E.Dzintare-

Alilujeva 

48. Basketbola konkursi. marts A.Rītiņš 

 

Aprīlis - spodrības mēnesis 

49. Muzikālais rīts : “Olu balle”. 

 

 

 

 

11.aprīlis 

B. Rubiķe, 
PI grupu  

skolotājas 

50. 
Lieldienu pasākums skolā 

 

6.aprīlis 

 

A.Putniņa, 

K.Daugavvanag

a 

J.Stalte 

klašu audzinātāji 

51. 
Programmas "Latvijas skolas soma " 

pasākums 
... I.Šveda Rupaine 

52. 
Pārvietošanās ar ripojošiem 

braucamlīdzekļiem. 
Aprīlis A.Rītiņš 

 Maijs – vides mēnesis 

 

53. Izstāde veltīta Mātes dienai „Ziedi 

māmiņai!” 
05.maijs 

PI grupu  

skolotājas 

 

54. Gada noslēguma koncerts.  

Izlaidums p.i. grupās. 
25.maijs 

I.Vīksna 

B. Rubiķe 

55. 
Baltā galdauta diena 3.maijs 

V.Zīle, 

klašu audzinātāji 

56. Tematiskā mēneša noslēguma 

pasākums 

 

Mēneša pēdējā nedēļa 

 

I. Šveda- 

Rupaine, 

E.Dzintare-

Alilujeva 

57. Programmas "Latvijas skolas soma " 

pasākums 
... 

I.Šveda Rupaine 

58. 

Mācību gada noslēguma svinīgais 

pasākums “Gada balva” 
22.maijs 

A.Putniņa, 

K.Daugavvanag

a 

J.Stalte 

klašu audzinātāji 

59. Stafetes ,konkursi un sacensības. maijs A.Rītiņš 



Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 

 

Jūnijs 

60. Izlaidums  

 

 

jūnijs 
A.Putniņa 

G.Strapcāne 

6

1.  

Gadskārtu ieražu svētki :  
“Pār kalniņu Jānis nāca! “ 

jūnijs B.Rubiķe 

Skolas Metodiskās Padomes organizētie pasākumi 

62. Metodiskās padomes sanāksme. 

Metodiskā darba plānojums 

2022./2023.m.gadam.  

Metodisko komisiju pārstrukturēšana,  

komisiju vadītāju pienākumu sadale.  

Mācību gada pedagoģiski – metodisko 

uzdevumu noteikšana 2022./2023.m.g. 

metodiskajai tēmai- 

Jaunā pilnveidotā izglītības satura  

un pieejas ieviešana, priekšplānā 

izvirzot formatīvo vērtēšanu  kā 

būtisku un neatņemamu mācību 

procesa sastāvdaļu. 

 

augusts 
MP,MK 

 

63. 
Mācību jomu koordinatoru un  

pedagogu  profesionālās sarunas, 

pieredzes apmaiņa- 

izglītojamais savas darbības izvērtētājs, 

paškontroles prasmju attīstīšana.  

Skolotājs - palīgs izglītojamajam viņa 

darbības izvērtēšanā.  

 

oktobris 

 

 

 

MP, MK 

 

 

64. 

Skolotāju metodiskās apvienības 

kopsapulce p.i. grupas. 

 

5.oktobris 
I. Vīksna 

 

65. Dalos pieredzē no savas prakses,  

kā atgriezeniskā saite palīdz uzlabot 

mācību sniegumu  izglītojamajiem. 

Mācību tematisko mēnešu organizēšana 

skolā, invertējums. Septembris, 

oktobris, novembris, decembris 

(pasākumi, atbildība). 

decembris MP, MK 

66. 

Pārbaudes darbu atspoguļojums e-klasē. 

Skolēnu sasniegumi un pārbaudes 

darbu „+” un „-”. 

 

janvāris 

MP, MK 

 

 

 

 

 



Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 

67. Bērnu attīstības un individuālo 

izglītības plānu  izvērtēšana, sadarbība 

ar speciālistiem un bērnu ģimeni. 

janvāris 

I. Vīksna, PI 

grupu atbalsta 

personāls 

68. 
 

Diskusija MK - kā iegūt 

pierādījumus par skolēnu 

zināšanām mācīšanās laikā. 

Stundu vērojumi, pieredze. 

 

  

 

marts MP, MK 

69. Skolas metodiskās diena- dalos savā 

pieredzē. 

Formatīvās vērtēšanas īstenošana 

mācību procesā un tās ietekme uz 

skolēnu sniegumu un motivāciju. 

maijs MP, MK 

70. 2.semestra un visa mācību gada 

kopumā Mācību tematisko mēnešu  

izvērtējums.  

Otrā semestra un gada skolēnu mācību 

darba un pārbaudes darbu  rezultāti, to 

izvērtējums  un apkopojums. 

  Programmu izpilde, problēmas, 

pilnveides nepieciešamība. 

Diskusija metodiskajās komisijās –  kas 

manā darbā  apliecina formatīvās 

vērtēšanas efektivitāti. 

Metodiskā daba izvērtējums. 

jūnijs MP, MK 

Metodisko komisiju organizētie pasākumi 

 

71. 
Klašu audzinātāju sanāksmes 3x gadā Klašu audznātāji 

72. 

Tematisko mēnešu pasākumi  Visu mācību gadu 

I.Šveda Rupaine 

I.Čunka 

E.Dzintare 

Alilujeva 

73. 

Jomu koordinatoru organizētas 

sanāksmes  

1 x mēnesī 

 

I.Šveda Rupaine 

I.Čunka 

E.Dzintare 

Alilujeva 

Karjeras pasākumi 

74. 

 

’Karjeras karuselis’’-tikšanās ar 

absolventiem (pieredzes 

stāsti).(Attālināti un klātienē) 

Novembris L.Role 



Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 

75. 

 
 Apgūto metodiku aprobācija arodklašu  

izglītojamajiem. 

 

Decembris 

76. 

 

Karjeras pasākums sākumskolai’’ Es 

šeit un tagad’’(krāsaino smilšu stāsti, 

graudu spēles). 
Janvāris 

77. 

 
 Apgūto metodiku aprobācija 

pamatskolas izglītojamajiem. 

 

Februāris 

78. “Matemātika  manā ikdienā”- karjeras 

pasākums . Marts 

79. 

 
Atvērto durvju dienas arodklasēs. Aprīlis 

80. 

 Konsultācijas grupās izglītojamajiem, 

kuriem tas nepieciešams.(Pēc klases 

audzinātāja ieteikuma.) 
Maijs 

8

1. 

Konsultācijas grupās 9.klašu 

izglītojamajiem. Maijs 

Bibliotēkas pasākumi 

 

82. 
Izstādes skolēniem ,kas veltītas latviešu 

un ārzemju kultūras darbinieku 

jubilejām.  

Visu mācību gadu. 

 

M.Kreigere 

 
83. Gatavošanās un dalība LNB 

organizētajā Bērnu un Jauniešu žūrijas 

pasākumā. 

Septembris- aprīlis 

84. 
Skaļās lasīšanas konkurss 

Februāris 

 

Skolas Padomes sanāksmes 

 

85. Sanāksme oktobris D.Skeranska 

D.Skeranska 86. Sanāksme maijs 

Konsīliji 

 

87. Adaptācija oktobris 

V.Drulle 

88. 1.-4.kl., C klases decembris 

89. 5.-9.ab klases, arodi decembris 

90. 1.-4.kl., C klases maijs 

 5.-9.ab klases, arodi maijs 

Pedagoģiskās Padomes sēdes 



Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 

 

91. Mācību un audzināšanas darba galvenie 

uzdevumi un virzieni 2021./2022.m.g. 
26.augusts Vadība 

92. 1.semestra mācību un audzināšanas 

darba izvērtēšana. 
decembris Vadība 

93. 2.semestra mācību un audzināšanas 

darba izvērtēšana. 

 

2021./2022.m.g. izvirzīto uzdevumu 

analīze. 

maijs 
Vadība 

 

94. 
Pedagoģiskās Padomes sēde PI grupās. 

Tēma – Pedagoģiskā darba gada plāns.  

 

29.augusts 
D. Skeranska; 

I. Vīksna 

95. 

Pedagoģiskās Padomes sēde PI grupās. 

Tēma - Pedagogu pusgada atskaites par 

bērnu attīstību . 

Prognozes par sešgadīgo bērnu 

gatavību skolai.  

12.janvāris 
D. Skeranska; 

I. Vīksna 

96. Pedagoģiskās Padomes sēde PI grupās. 

Tēma - Mācību programmas satura 

izpilde , bērnu sasniegumu vērtēšana.  

 

18.maijs 

 

D. Skeranska; 
I. Vīksna 

 

Informatīvi un pieredzes apmaiņas pasākumi pedagogiem 

 

97.. Informatīvās sanāksmes 1 x mēnesī Vadība 

98.. Profesionālās pilnveides kursi/lekcija 

pedagogiem 

Septembris 

Novembris 
Vadība 

99. Profesionālās pilnveides kursi/lekcija 

administrācijai 
1 x semestrī D.Skeranska 

 

100

. 

 

Metodiskā diena 1 x semestrī Vadība 

101

. 
Atklāto rotaļnodarbību organizēšana 

kompetenču pieejā balstīta mācību satura 

īstenošanā (p.i grupas). 

 

03.10.- 28.04. 

 

 

PI grupu  

skolotājas 
 

102. Seminārs : mācību materiāli vieglajā 

valodā 
02.novembris I. Vīksna 

103

. 

Pedagogu pieredzes apmaiņa ar labās 

prakses piemēriem vieglajā valodā. 
03.maijs 

 

I. Vīksna 
 



Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 

104. Seminārs : pedagogu labās prakses 

piemēru popularizēšana  kompetenču 

pieejā balstīta mācību satura īstenošanā. 

05.aprīlis 

 

PI grupu  

skolotājas 
 

Atbalsta pasākumi 

 

105

. 

Atbalsta personāls – atbilstoši darba 

plānam 
Visu mācību gadu 

Atbalsta 

personāls 

106

. 

 

 

 

 

 

Atbalsta personāla iknedēļas rīti 

Pirmdien,trešdien,ceturt

dien, piektdien 

plkst.09.00 

L.Grafcova 

107. 

Labas aprūpes darbnīca 

1 x nedēļā, pēc 

nepieciešamības, 

trešdien, plkst. 9.00 

 

 

L.Grafcova 

 

 

 
108. Bērnu attīstības un individuālo 

izglītības plānu  izvērtēšana, sadarbība 

ar speciālistiem un bērnu ģimeni ( p.i. 

grupas). 

4.janvāris 

 

PI grupu  

skolotājas, 

 atbalsta 

personāls. 
 DAC “Torņakalna rūķi”   

109. 

Apzināt un aktualizēt problēmas un 

vajadzības 

Visu mācību gadu 

 

DAC vadītāja, 

sociālais 

darbinieks, 

psihologs 

110. Nodrošināt lietderīga un izzinoša brīvā 

laika pavadīšanas iespējas, sekmēt 

komunikācijas prasmju attīstību, 

veicinot izglītojamo integrāciju 

sabiedrībā pēc nodarbību un brīvā laika 

pavadīšanas plāna 

Visu mācību gadu 

 

DAC vadītāja, 

spec. 
ped./aprūpēt./audz

in., 

111. Veidot nodarbību un brīvā laika 

pavadīšanas plānu. 

Visu mācību gadu 

 

Visi DAC 

darbinieki 

112. Atbilstoši interesēm un vajadzībām 

organizēt interešu izglītības, dabas 

vides estētikas, montesori/masāžas, 

fizioterapijas, mūzikas terapijas, 

logopēdijas un sporta nodarības, attīstot 

un pilnveidojot intelektuālās spējas. 

Visu mācību gadu 

 

Visi DAC 

darbinieki 

 



Nr. Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais/-ie 
113. 

Nodrošināt sociāli psiholoģisko atbalstu  

izglītojamiem un viņu vecākiem 

Visu mācību gadu 

 

DAC vadītāja, 

sociālais 

darbinieks, 

psihologs 

 

 

Metodiskā darba mēneša ciklogramma 

 Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

1.nedēļa  Informatīvā 

sanāksme 

pedagogiem 

   

2.nedēļa  Pieredzes 

apmaiņas 

pasākums 

pedagogiem 

   

3.nedēļa  Individuālais 

metodiskais 

darbs 

pedagogiem 

   

4.nedēļa  Metodiskās 

padomes 

tikšanās 

   

• Katram pedagogam 1 x mācību gada laikā  apmeklēt pieredzes apmaiņas stundu. 

• Katram pedagogam 1 x mācību gada laikā  novadīt pieredzes apmaiņas stundu. 

• Jomu koordinatori organizē jomu grupu sanāksmes pēc nepieciešamības. 

• Vecāku sapulce 1x semestrī (klātienes vai attālināta, kolektīvā vai individuālas tikšanās) 


